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تنها مسجد شیعیان در قاره اقیانوسیه افتتاح میشود+تصاویر

مسجد امام رضا(ع) که تنها مسجد شیعیان در قاره اقیانوسیه و تنها مسجد این قاره است که از المانهای معماری

سنتی اسلامی بهره برده، قرار است در دهه کرامت افتتاح شود.

مسجد امام رضا(ع) که تنها مسجد شیعیان در قاره اقیانوسیه و تنها مسجد این قاره است که از المانهای معماری سنتی اسلامی بهره
برده، قرار است در دهه کرامت افتتاح شود.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از وبگاه شمس طوس، حجتالاسلام سیداحمد حسینی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب
کرمان با اعلام اینکه کاروان نمادین امام رضا(ع) با مشارکت خادمین آستان قدس رضوی در جنوب کرمان حضور خواهد یافت، اظهار
داشت: همزمان با میلاد با سعادت امام رضا(ع) مراسم ورود کاروان نمادین ثامن الحجج(ع) به جنوب کرمان با حضور خادمین حرم

امام هشتم به جیرفت برگزار میشود.
وی با بیان اینکه بر اساس برنامهریزیهای انجام شده گروه کاروان خدام امام رضا(ع) با حضور در گزار شهدا در بدو ورود به مقام
شامخ شهیدان ادای احترام خواهند کرد، افزود: این گروه حامل پرچم حرم امام رضا(ع) خواهند بود و با حضور در بین مردم و دیدار با

خانواده شهدا، عیادت از بیماران هدایای تبرکی حرم ضامن آهو را به بیماران اهداء خواهند کرد.
حسینی با بیان این مطلب که حضور خادمین امام رضا(ع) در جنوب کرمان تا 28 شهریور ماه ادامه خواهد یافت، خاطر نشان کرد:
همزمان با حضور این کاروان دهها جشن میلاد با برکت امام رئوف(ع) در شهرستانهای مختلف جنوب کرمان با مشارکت مردم برگزار

میشود.
وی با اشاره به استقبال مردم جیرفت از خدام امام رضا(ع) در عصر روز 24 شهریور ماه، ادامه داد: اجرای برنامههای هنری با مضمون

سیره رضوی توسط هنرمندان در بدو ورود کاروان خدام از برنامههای در نظر گرفته شده در این استقبال خواهد بود.
*بانی تنها مسجد شیعیان قاره اقیانوسیه: مسجد امام رضا(ع) نیوزلند کانون وحدت مسلمانان این قاره خواهد بود

فریدون صالحی بانی اولین و تنها مسجد شیعیان قاره اقیانوسیه گفت: مسجد امام رضا(ع) تنها مسجد شیعیان موجود در قاره
اقیانوسیه و تنها مسجد این قاره است که از المانهای معماری سنتی اسلامی از جمله گنبد و مناره در ساخت آن استفاده شده است.

وی افزود: کار ساخت این مسجد منحصر به فرد از سال 1386 و پس از خرید زمین آن در شهر اوکلند نیوزلند آغاز شد و در حال حاضر
90 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است؛ 10 درصد باقی مانده از مسجد نیز تا دهه کرامت آماده و به بهره برداری خواهد رسید.

صالحی با بیان اینکه در ساخت این مسجد از معماری اصیل اسلامی ایرانی استفاده شده است، اظهار داشت: این مسجد در دو طبقه
شامل اتاق امام جماعت، کتابخانه امام رضا(ع)، مرکز اسلامی و مرکز پژوهشهای امام رضا(ع)، اتاق نگهداری کودکان زیر 7 سال به
هنگام برگزاری مراسم، شبستان، دفتر مسجد و 30 پارکینگ اختصاصی ساخته شده است، همچنین 95 درصد از معماری مسجد بزرگ

امام رضا(ع) در نیوزلند معماری اسلامی-ایرانی است و در 5 درصد باقی مانده به ناچار از معماری مدرن بهره گرفته شده است.
* برپایی 200 جشن در مساجد استان کهگیلویه و بویراحمد

امین کمالوندی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد از برپایی 200 جشن محلهای به مناسبت میلاد امام
رضا(ع) از 16 تا 26 شهریور ماه جاری در مساجد استان خبر داد و بیان داشت: جشنواره رضوی در80 کشور و 200 شهر دنیا برگزار

میشود که استان کهگیلویه و بویراحمد میزبان دومین جشنواره آیینهای نمایشی و پرده خوانی رضوی است.
* آئین بزرگداشت &#171;محمدعلی جدید الاسلام» در تبریز برگزار میشود/ ارسال بیش از 2 هزار عکس به جشنواره عکس رضوی

علی محرمی مسؤل دبیرخانه جشنواره سراسری عکس رضوی اظهار داشت: بر اساس رای هیئت داوران از میان 2 هزار و 363 اثر از
257 هنرمند عکاس که از سراسر کشور به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده است، تعدادی از آثار به مرحله نهایی راه یافتند که از این

تعداد 8 اثر برگزیده نهایی خواهند بود.
مسؤل دبیرخانه جشنواره سراسری عکس رضوی گفت: از میان نفرات راه یافته به مرحله نهایی 8 نفر به عنوان نفرات برتر روز 21
شهریورماه در تبریز معرفی میشوند که داوری نهایی آثار را میرعباس هاشمی، جاسم غضبانپور و محمدعلی جدیدالاسلام بر عهده

داشتهاند.
معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی ابراز داشت: آئین بزرگداشت استاد &#171;محمدعلی
جدیدالاسلام» عکاس و هنرمند پیشکسوت، همزمان با آئین اختتامیه جشنواره سراسری عکس رضوی در 21 شهریور ماه در مکان

مجتمع سینمایی 22 بهمن تبریز برگزار میشود.
* ششمین دوره جشنواره &#171;هشتمین خورشید ولایت» برگزار میشود

حسین یوسفی مدیرکل روابط عمومی آستان قدس رضوی ضمن اعلام آمادگی آستان قدس رضوی جهت حمایت از برنامههای
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یازدهمین جشنواره بین المللی امام رضا(ع) و همکاری در اجرای آن، افزود: آستان قدس رضوی به عنوان یک اَبر سازمان در حوزه
موضوعات مربوط به امام رضا(ع) مشغول به فعالیت است و طبق تأکید تولیت محترم آستان قدس رضوی، برای همکاری در تمامی

برنامههای جشنواره بینالمللی امام رضا(ع) به ویژه هفتههای فرهنگ رضوی آمادگی کامل داریم.
وی با بیان اینکه امسال ششمین دوره جشنواره &#171;هشتمین خورشید ولایت» را با همکاری مدارس خارج از کشور از سری
برنامههای یازدهمین جشنواره بینالمللی امام رضا (علیه السلام) برگزار خواهیم کرد، خاطرنشان ساخت: در سال جاری بستههای
فرهنگی ارسالی به خارج از کشور با بهرهگیری از نظرات کارشناسان طراحی و در اختیار بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا(ع) قرار

گرفت.
یوسفی همچنین ضمن اعلام آمادگی جهت همکاری در تهیه مستند برنامههای یازدهمین جشنواره بین المللی امام رضا(ع) در 8
کشور مجری طرح &#171;هشتمین خورشید ولایت»، خواستار توجه به فرهیختگان ایرانی مقیم دیگر کشورها در برنامههای جشنواره

شد.
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